Imagis paliqualem morulam sic stetit
eos dimittit ut tunc surgere fecit qly ceter
us ipse magis appropinquavit et in terga
ut que queritis qui ut puer responde
runt tunc ille se obtulit capiendū. Tūc
se esse illum qui querebant et p̄cep̄ eis
ne aliq̄ alius caperent sed Ap̄tob libe
ros permitteat ut sermo que patre rog
auerat in terra ne aliquis p̄uet nisi fili
us perditionis s̄c̄ Judas implet̄ et hoc e
quod d̄ Jo 18. Itē go interrogat eos In
t̄ ut eum bene agnoscat. Dicit quōd At
ille dixerunt ih̄m nazarenus. Tūc eis
dixi uobis quod ego sim. Iust̄ distulit
ut discip̄ herent sp̄acuz fugiendi. Si go
me si go me queritis s̄m̄tē h̄os abire et
hoc fuit p̄ceptum ut impleret̄ sermo q̄
dix̄ sup̄le in terra quia quos dedit in
pater nō perdidit. Exec̄ quēq̄ nisi filius
perditionis Judas ut s̄c̄pt̄a implet̄ s̄
d̄ qui deo ait cum iudicat̄ exeat q̄
d̄pnat̄ et oīo eius fiat in p̄m̄ luc̄
22. Et appropinquavit Judas ut oscularet̄
eum. Et dicit d̄ne rabbi ne apli
causam sui aduent̄ agnosceret v̄q̄ uo
eius in tenetē faciens et amalo p̄posito
cum retrahere uolens dicit illi Anna ad
quid uenisti. Promissa s̄m̄ Augm̄ q̄ d̄
Nō ad q̄d uenisti osculāis et insidiar̄
amicū te filius cum s̄ib̄ in m̄t̄ et p̄dito
et tamen si penitens amicus efficiat̄. Ju
das uo in malo obstinat̄ nō respodit
ro sed stat̄ accēdit in siḡm̄ p̄ap̄ osculāt̄
est eum. Et ab osculo incipit bellum
et per p̄ap̄ i d̄m̄ p̄ap̄ r̄upit̄ sac̄s
et per q̄ ḡsueuerat hominē bella s̄m̄
re per hoc p̄p̄han̄ Judas uoluit bellū
in th̄ore luc̄ 22. ih̄s aut̄ dixit ei Ju
da osculo s̄m̄ hominē tradidit. Ambrosi
Amoris p̄gre uulnus in p̄igib̄ et p̄ap̄
i s̄c̄o montem rogat̄ suū d̄m̄ d̄p̄l̄q̄
perdit in ḡm̄. Tūc armati s̄c̄ cohort̄
et tribun̄ et milites p̄sid̄ et sui p̄
t̄ficiam q̄prehenderunt ih̄m et hoc est
q̄ d̄ Jo 18. Et tūc accesserunt et man̄
i uerunt in ih̄m et tenuerunt eum. Tūc
v̄ Ap̄toli uidentes xpm̄ captum record
ati quia dixerat ih̄s qui nō h̄t gl̄am̄
uō putaret xpm̄ uole eos ad gl̄adij
pugnare dixerunt d̄ne uis ut p̄te pu
gnem̄ ad gl̄adij quos habet̄ p̄uicā
petrus uero x̄ amore ebrī et capti
dolore agladiat̄ nō expectauit respo
sionē sed exemit gl̄am̄ uolens m̄ficiare
uic̄ d̄suis pontificum qui forte auda
cior et crudelior q̄tra ih̄m uideb̄ sed
solum illius serui amicola amputant̄
quā xpus tactu sue manus uirtute sue
diuinitat̄ sanauit et pet̄m̄ degladij
executioe reprehendit et hoc e q̄ d̄

ut uidentes aut̄ h̄i qui cum eo erat q̄
factum erat i xpm̄ capi dixerunt d̄ne
si percutim̄ in gladio. Jo 18. Synon go
petrus habens gl̄am̄ uic̄ s̄c̄ deducit
quem se h̄uisse dixerat eduxit eum et
p̄uicā pontif̄ seruū et absadit eum
culam eius dextram uolens ipm̄ m̄fi
cere et multo libentius om̄s qui q̄tra
eum uenerant luc̄ 22. Respiat̄ aut̄
ih̄s aut̄. Om̄te usq̄ h̄uc i aduante euz
qui uulicatus est ad me ut sanem eum
uolens eos ex hoc amalo retrahere et
cum tetigisset amalam eius sanauit.
eum dicit go ih̄s petro. Et 26. Conu
te gladius tuus in locū suū. Et nō q̄
petrus h̄c accepit possessione gladij
i auct̄ ip̄alib̄ quia dicit tuus. Sed eum
deusu reprehendit quia uti gladio nō
q̄petabat nisi per iust̄m̄ qui iust̄ est
iust̄ ut imperator inq̄ siḡm̄ gl̄am̄ q̄
secat̄m̄ recepit. appa et h̄ est v̄ s̄m̄
om̄s em̄ qui accepit gladio uo uindi
cto gladio p̄bitur vel seculare potat̄
vel d̄m̄ne oceltomb̄ si nō penitit. Nō
accipit gl̄am̄ cui dat̄ adeo vel audice
vel a lege. Nota quod d̄c̄ est gladius
s̄m̄q̄ est terrene p̄tat̄ et isto p̄re d̄
quisq̄m̄q̄ in iuste effudit sanguinē
alic̄m̄ nam sanguis interfecti clamat̄
uindictam ut sanguis Abel. Alius est
gladius d̄m̄ne iust̄e de quo d̄p̄o gl̄a
dius p̄cedit de ore eius ex utraq̄ p̄te
acut̄. Sed si homicida effudit p̄m̄ gl̄a
d̄m̄ nullo mō effigiat̄ eum. Vnd̄ inq̄ est
q̄ d̄m̄ d̄c̄at̄. Quisq̄ accepit gl̄am̄
gladio p̄bitur s̄c̄ vel terrene potat̄
quia portat̄ uideri ut d̄t̄ d̄p̄o vel d̄m̄
ne iust̄e an putas quia nō possem̄ uo
gare p̄rem̄ meū et exhibebit michi
plusqua 12 leges Angelorum legio
est em̄ v̄i leui q̄ d̄ Non uen̄ adm̄t̄si
acudum et me defendendū sed admo
tendū et mundū ac gen̄ humanū
uolendū. Jo 18. Calice que dedit michi
pater meus i passione qua ordinauit
ut s̄b̄st̄m̄caz nō uis ut bibam illum
i eius uoluntatem perficiam. Et 26. i
quo go in plebuit̄ s̄c̄pt̄ure q̄ d̄nt̄ q̄
sic oī fieri i oīo oī quod s̄c̄p̄re i pleat̄
et q̄ moriaz ut d̄nt̄. In illa h̄oā d̄c̄t̄
ih̄s turbib̄. Cam̄q̄ adlatione existit
ei gladij et sustib̄ q̄phende me
Cotidie apud uos etiam docent̄ in tem
plo et nō me tenuist̄. Tem̄guib̄ lat̄
us offm̄ est n̄re et latuare. Ego aut̄
nemine noauis sed p̄les public̄ sanauit
et sepe in synagogis docui. Et hoc e q̄
d̄c̄at̄ cotidie apud uos era uo iudic̄m̄
stultū est cum gladij et sustib̄ eū q̄
hendere qui ultro se eis tradidit i manib̄

Et nocte q̄ latrocinarem et p̄ditorem in
 vestigare qui cotidie in templo daz̄ s̄ in
 templo cum nō tenuerūt quia nō fuerūt
 ausi p̄t turbam ut ait Cusos Sed hec
 est hora m̄a et potans tenebras Int̄
 aduersum me in tenebris gregam q̄
 potas m̄a que extra me mundi lucem
 armatum est in tenebris ē et hoc at
 totū factum est ut impleverūt s̄pture
 p̄phetaz Remigius omes p̄p̄e p̄duxerūt
 passionem iō nō possunt firmū testio
 niū sed ḡna dicit impleri notam
 p̄phetaz hoc aut nō tenet causatime s̄
 q̄scatime i ex hoc q̄scata est impletio
 s̄pturaz et tunc discipuli eius reli
 ctō eo fugerūt om̄s timore et dolore p̄
 cussi Adolefcens aut quidam amictz
 syndone sup mudo subaudi corē quia
 aliud nō hevat in diuitia dūtia seq̄bat
 cum supple alonge et tenuerūt eum
 At ille relictā syndone mudo p̄fuḡ ab
 eis timorē p̄cussus Tradunt quidaz̄
 eum fuisse nob̄z eua tam tūc adolefcē
 tam hūc ac̄ ex glosa Cohors aut i ge
 ulcē 2 m̄strū iudeorum q̄p̄henderūt
 eum et ligauerunt eum manibz atq̄
 et sinē in collo eius posuerunt p̄t
 latronibus homicidibz et suariybz p̄ssi
 mibz fieri solet clamates sup euz ut
 solent clamare uictores capta p̄da
 Et dixerunt ad Annā p̄o sic ligatum
 Sed quātū fuit dolor discipulz uiden
 tes m̄grm suū sic capi ligari ac q̄
 euz uoaserant quibz aia de uota q̄fide
 me pot Grego nazarenz d̄t q̄ q̄m et
 ducebat in ciuitate tūc oēs p̄ncip̄es
 sacerdotū sebe et pharisei cū maria ml
 tudine hom̄ exierunt ad porta ciui
 tatis Cū audissent eum uoascabat
 dicentes Ecce captz est latro demoni
 acz p̄i seductor vni potator 2 legū
 molator et sic m̄lta huius modi diceb
 ant lūtz et vilissima supra eū p̄p̄a
 entebz Sed aia de uota q̄spice et q̄si
 deā quo festinant De torrente ducit
 sursum visus v̄tū ab illis nequissim̄
 gatq̄ manibz exclamabatq̄ capite dis
 coperto cernit hūc illuc ue euntibz et
 amantibz et uoaserantibz illis sup eum
 Onequissime seductor mō venit hora
 tua p̄zo expecta quia ut dignus es
 ato pachaberis Credebas naq̄ q̄ m̄ob
 p̄ncip̄es p̄ualere sed certe ut lat̄ mo
 riens ipe v̄o ut dignus innocens
 et relictus impotens et in p̄zo q̄p̄hesq̄
 uēq̄de se h̄m̄ nichil respondebat Cū
 i uitate p̄z nō fecerūt r̄ 2 tab̄ dā
 matibz p̄ntauerunt eum p̄o Anne eo
 q̄m q̄tū uidebā eū p̄tū daz̄ eū

rustiatis et x̄m sibi nō p̄ntauerūt eo q̄
 fecer̄ Cayphe esset quia Anno trāsado
 fuerat pontifex Erat aut s̄z Anna sac̄
 Cayphe qui erat pontifex anni illius
 Josephus refert Caypham v̄m̄g anni
 sacerdotū p̄zo redemisse Erat at Cay
 phas qui q̄sam dederat iudeis q̄ exp
 edit uoluit ut v̄m̄b hō moriā p̄ i ex
 pedt x̄m mori p̄tota nā huana libeā
 da Cū aut duceret̄ sequebā illū s̄
 mon petrus alonge p̄pter timore lūz
 sequeret eum p̄t amorem et aliud s̄
 s̄ eua s̄m glosam discipulz aut e cat
 notus pontifici 2 persequens fami
 liam dom̄ et in t̄m̄uit in atq̄ p̄o
 tifici cū ih̄u petrus aut stabat ad
 hostiaz foris s̄z nō audens in trare
 Exiit go discipulz ille aliud q̄ erat
 notz pontifici et dixit Analle hostia
 re ut dimitteret ingredi petru et i
 tuit petrus quia ad p̄es ih̄u p̄m̄st
 eruo in gressu Analla eum respiciens
 dixit nōne q̄tu de discipulz h̄m̄ istū
 es Quod audens petrus mort̄ me
 tu se nosse x̄m negauit et hoc est q̄
 de s̄o dicit go petro Analla hostiana
 Numq̄d q̄ tu dediscipulz es h̄m̄ istū
 dixit ille nō sum aī nō nom̄ illū n̄z
 scio quid tu dicas s̄o Stabat autem
 m̄st̄ et serui ad p̄m̄as quia fr̄g
 erat et calefaciebāt se p̄nḡ aut
 erat calefacens se int̄ illos m̄stri
 vel ne agnoscerent et ut v̄m̄b de
 h̄m̄ qui ad capiendum x̄m uenerat
 putaret Pontifex v̄o i Anna i t̄
 rogauit ih̄m dediscipulz eius s̄ q̄d
 esset d̄ eis et hūc q̄som x̄p̄s nichil
 respondit vel s̄m̄ Cusos hoc diceb
 at quasi seducosum 2 nouoz reruz
 in stitutorum uolens eos redargue
 et de doctna eius v̄m̄ s̄ esset s̄m̄ le
 gem moysi vel eius ḡna v̄m̄d quasi
 uocauit eum doctnam falsam 2 sus
 pectam vel q̄d et quat̄ 2 q̄m̄ p̄p̄m
 docuisset ut et responsibz suis eū dig
 nus m̄te posset uidiare de uita nō
 nō in t̄rogauit eo q̄ nichil appent̄
 q̄tra uitam x̄pi possent dice Erat
 aut ih̄us Ego palam locutq̄ sum
 mudo ego semp̄ docui in synagogis
 et in templo in q̄o om̄es querebant
 et in casto locutq̄ sum n̄l q̄ dicat do
 ctina mea sicut pub̄e tradita 2 corā
 magis et pub̄ nichil locutq̄ sum
 q̄ uelū esse occultum q̄m̄o si discipulz
 meos docui ad in secreto p̄cepti id̄m
 q̄ i uidee loco pub̄e p̄dicare et s̄ m̄so

Joseph coram sibus et doctoribus predicauit
Quid me interrogas Interroga eos qui
audierunt quid locutus sum eis Ecce hi
sciunt quid dixerim ego quod nomen et
responsionem valeas calupniare ut suspicet
tam petre ab auditoribus et immittit me
eis qui auiditate coacti mihi Debitur hoc
aut ei dixerit vniuersis assistentibus misit
ille scilicet malchus cui xpus auricula sa
nauit ne cristi discipulus putaretur effugit
per bene factum receptum tanquam in gratissi
mo leuauit audaciter manus et percussit
xpus in faciem dando ei alapam fortis
tissime et eum velud in reuicentem loquens
reprehendit Io 8 dedit Alapam ihesu
Sic respondit pontifex Ecce quo faci
es in que oculi desiderat prospicere propter
nos parit Respondit ei ihesus si male
locutus sum testis perhibe de malo si
aut bene tunc me credis Certe et eos
veram doctrinam docuit et eorum iustitiam
curauit quid impletum est ad patris retribue
bant michi mala globis et misit
eum ligatum ad Cappadociam ponti
ficem illius anni 47 26 vbi sibi et pha
risaei querebant ut xpus illuderent et in
orti adiuuarent Petrus autem seque
batur eum a longe ne agnitus caperetur usque
In diebus principis sacerdotum scilicet Cappadociae
Exente autem illo iamna galli cantauit
et petrus non propendit vidit eum athena
Analla et autem habebat qui erat ibi et tunc
erat cum ihesu nazareno et illum negauit
quia non noui hominem Et ingressus
tuo stabat ut videret finem vti pontifex
cum morti adiuuaret vel flagellis
oculum dimitteret huiusmodi Ecce
quod malum faciat mala faciet vbi
petrus fuisse cum ministris illis xpus non
negasset et non fuisse in diebus principis non
negasset xpus negando et post pusilla
quam moridam accesserunt quae astabat
adigens si aliqui eorum et dixerit petro
vere tu exillis es Na et loquela tua ma
nifestum te facit Io 8 dicit ei vniuersis ex
suis pontifex cognatus illius tunc absque
petro duriculam Nonne ego uidi te in
orto cum illo 47 8 et cepit detestari et
iurare quod non noui hominem i dicit O homo
iustate si deus non faciat in hec malasi
bi in peccando Ego non cognosco hominem is
tum de quo loqueris et statim petrus per
adiuuatores se in 47 et gressu galli cantauit
et petrus tres petrus negationes galli cantauit
suo et non quod periculosum est peccatum non
statim per primas diluere petrus est quod per
negationibus non statim diluere io in duo
maiora in ad quod libet per quae quicquid
negauit io gressu per quod per primas non

diluere mox sui pondere ad ad trahit
vidi hic quia periculosum sit in magister
auribus quorundam petrus enim semel in tra
uit auriam et ibi uigore cum perdidit
et non negauit quid si diu ibi mansisset
et stella in domo herodis magos retin
eret et inde regressus apparuit 47 20 et se
tuo 22 et quies sub dog respexit petrus
gloria ille in multitudine domus metalibus et spiritualibus
fuit et petrus puorauit ad laemias ad in
te enim petrus rediit quocumque ipsum nega
uere et quo eade xpus hoc perdidit et io
non potuit in tenebris remaneat que lux
mundi respexit et recordatus est petrus ubi
sicut dixerat quia per quod galli ter me
negabis i per quod galli emittat uocem
na mea negatione in apertis Et gressu
foras fleuit amare gloria ut libere hinc
locum flendi Gressu est foras vbi oratione
petrandi non hinc fleuit ut reat dil
lueret amare ut peccatum offesam suam
facit et dicit quod petrus per quod du recorda
ret huiusmodi negationibus semper flebat et disp
esatur per misit deus ut petrus qui fu
tus erat xpus uicarius ad disceret oem
me et passionibus respicit per dicit et as
pectu pietatis ipse ad primas reuocare
Circa negatione petrus hoc sunt notanda
primus circa locum vbi dicit est appo per quod
omnes fuerunt in domo Cappadociae facte
et huiusmodi Aug 9 Iero autem Reda dicit per quod
ma in domo anime ipse exente petrus et
dno vel per quod in traueat aut dno
ne in interrogacionem de desalibus ihesu et de
doctrina eius Illic dicit in domo Cappadociae
facte sunt aliqui fuerunt alapam ihesu
aret hoc in omibus Iero oppio 3m
circa personas que fuerunt in negationibus
vbi et per nego facta sunt me te aalla
et suo 3a mediantibus suis per quod
vbi puorata ad negandum et tunc
petrus uerba in negacione sunt et omnes
euataz eadem est finis in ut per quod
uideant diuisa et per nego fuit finis
facta 3a quia 3a cum detestacione et
io gressu quia per uerba modo redder
m ad eum qui stat uelud agnus inter
lupos et ut omnes coram todente se fin
uocem qui tu per non fecit re 47 per
istente coram Cappadociae et toto uideat
gessu gressu ut morte cum inueni
ret hoc testes parabat cum de uita
te in ueniri non possent et non in uen
ebat cum multi falsi testes accessissent
mit alios duo accesserunt uide textus
47 26 principis autem sacerdotum scilicet An
na et Cappadociae 2oe gressu scilicet coram quibus
falsis testibus gressu vbi ut eum morti
traderet et non in uenibat cum multi falsi

testes accessissent i. multa falsa dixerunt
 que digna morte no erant nouissime
 uo i. post oeb duo falsi testes uenerunt
 et dixerunt falsq est qm no eode spu dea
 m tolligit qo dur m i. qm nob audi
 uimq em dicentem Ego dissolua te plu
 hoc manifestu et ad no manifestu redi
 ficabo. Et no eat quemens testio^m i. ego
 cu q no dixerat de templo mali per
 dequo loquebat sed de templo corporis
 sui ideo falsi testes erant vel est si de illo
 templo dixisset tm dixisset q potuit m
 dum et que m eo sunt demphilo solo b
 bo pduc^o qo mlto magis r^o En ex hoc
 no erat ihus morte dignus quia hoc
 no eat gra legem r. refatem et io de no
 erat genaa r^o tuc Cayphas sum⁹ sa
 reidq uidens se no posse paligs adipisa
 q uolebat sineret m me^o q salij r ihm
 m trogare cepit et ex parte dei quira
 ut ei respondeat si est xpus ut exub ei
 iudicaret e^m rem mort^o quia lex man
 dabat paup mterfacidum qui se xpm
 dicit susp^o r no esset io m i. eurges
 sumq pontifex sz Cayphas susp d folio
 suo tra em r m paciencia no iuementi
 leu calupnie exspit desolio pontific^o
 dicit ierog ut mib uexama motu cor^o
 demraret In modum iutrogauit ihu d
 No respondet qdqua adea que obiauit
 hys Ille aut tacebat r nichil respondit
 dug^o adisom⁹ calupniaz om⁹ r falsoz
 testio^m uocab⁹ qtep^o no ut respofioneb
 dignab⁹ heamq r nichil. Et ay^o r q pi
 cepit aut sacerdo^m aut illi adiuo te per
 deu uiuuz ut dicab nobis si tu es xps
 quatio adhuam⁹ filius dei vnu qm
 addeitatem luc^o r r dicit ihus dm que
 me m trogatib tu uerbis meis credere
 uoluis n⁹ meis m trogatoibz Respon
 debit bene ppendo adquid tendit tu
 p^o patris mei reueaz cui⁹ glori⁹ quio
 et no mecum uobis respoedo Et hoc est
 q se^o Et si dices uobis s uitatem eius
 quod sum no creditis michi Si aut itro
 gaues no respondebit michi uz dmit
 tet^o Et hoc aut i eo q m crede noluit
 nec mee obipare doctrine me l^o deum
 qstendo Erit filius homis i cio ego si
 hui⁹ mrgmib sedens adextrib⁹ uent⁹ di
 iut Ego que ut homiez qtepmit p^o sup
 haur⁹ auas exaltatq ero hui⁹ n⁹ sup
 oe no^m m i. Et uidebit e^m uementem
 In nubibz celi q dicat dno no est ipus
 doctrine sed iudicij qui iudice homi uidi
 catib quia de^o eius aductu qge mte
 igi pot luc^o r r dixerut aut ei Ego
 filius dei es qui dicit uob dicit q ego
 su ay^o Cu dixisti ay^o ego sum quod de
 est et similit^o gra pylatu r Caypha
 respondit m^o tunc p^ocept^o sacerdo^m

fadit uestimenta sua glo furor desolio sic
 gere facit uestimenta sandere d'blasphem
 aut Confuctudinis iudare erat audita
 Blasphemia sandere uestimta sua ai furo
 re et clamore Si em Alius arpo uerbum
 hui⁹ sicmodi dixisset tm fuisse p^o lege
 m dm Blasphemia eo q omib aliub arpo
 falsum dicit se esse sim dei i lege pmissio
 euud adhuc egem⁹ testibus t^ore audistis
 blasphem^o lup^o sp^o em dudu⁹ de oe ei⁹
 Inpa dm pontifex loquebat ay^o ad illi
 responderunt d. quid uobis uidet^o rex ei
 iudicat blasphemob mori quid qo de isto
 blasphemio nobis uidet^o Ad illi respond
 enteb dixerunt reus est mortib i dug
 nub clamabant omes moria^o moria^o
 lato qui se sim dei fecit r uonia uir
 sp^o fuerunt Accusatores Disquisitores
 et suaz pferentes gra totum ordinez
 iuris Abista hora usq adhoram quia
 ppli clamauerunt cruafiga^o cruafiga^o
 fluxerunt t^o hore zeb nocteb et zeb
 Dicit in quibus xpus semp fuit i pomb
 et tormentis atrocissimis modo tm
 aliquatulum xpm dmittantib i mag⁹
 ribaldorum et petamib de illa mesi^{na}
 matie que eum genuit quid dea era
 et ubi cum tal^o eius filius tractaret^o
 et eadem dicemus O dna Durgore
 gna celi et tre mic⁹ meclis gloriosa
 tunc amla^o doloib gladio tusu beata
 responde nobis ybi eras et quid faci
 ebas vel meditabarib cum tuus dula
 sm⁹ natq dei filius mudi aca^o ho^m
 salua^o agnus innocetissim⁹ abimpib
 et perfidib iudeis uelud lat^o sumis
 p^oroz maxm⁹ et dei i mnc⁹ tractaba^o
 exbraba^o et qmentaba^o r alij ob ei⁹
 sanctissim perauiebat Alij eius bar
 lam extrahabant Alij capillos extra
 hebant Alij eum exuebant r p^ogem
 tum tuuz mudi creatorem r saluato
 rem sic tota nocte tormentauerunt
 Et cathena ferrea ut septum ropi li
 gant^o ad calupnam scale et sic captu
 et ligatu liberauit ac tom sanquez
 cruentauerunt Omat qn h agebat^o
 ubi eras Certe puto q m canerari be
 thama m domo marthe r illi i plaudu
 lacrimib singultibz et suspirijs orans
 patrem p^o p^oberis ut em deman
 bus mptiozum eripe dignare^o r ut r
 alr qua per mortem filij genus tua
 nu⁹ liberaret d^o Omnia pat uob p^oia
 sunt si placeat tusscat calix acerbis
 passionis ne filius meus bibat illud r
 si tussit no pot fiat uoluntas tua
 Inpa em sola m fide usq ad rone filij
 firma stetit et io p^orem p^oado dme

voluntati omnia quittebat scid eius fige
sic et filius sic et mat' fuit imagna an
gona nam caro filij sui morte sume
recusabat sed spub diuine uisionem tota
qfenaebat quod aut eius filius sic fuit
tractatus p3 luc. 22 Et uiri qui teneb
at e^m s' ligatum illudebant ei corda to
to ofalio Et similit' tota nocte sine pnap
ibus et uelauerunt e^m i' peccata uuliffia
ligauerunt oculi eius qui totam celest
em p'uat' illuat' Apoc ultimo luccina
eius est agnus ut dicit q' nazarenus
omnes uidentes faciem eius 2 oculos qu
tebant' ad mansuetudinem siue mansueti
fiebant p'p' faciei bonigntatez 2 plac
bilitatem ideo iuda eius oculos a facie
uelari faciebant ne e^m uideret' mitteb
ferent' Quic expuerunt in facie eius
qfuetudine uidere erat in facie illius
spuere qua abiecerant p'p' qua faciem
uelauerunt sputo 2 luto eius facie q'
desiderant Angeli uidere sedauerit et
calaphus eum reciderunt i' collu pugna
percuferunt quia calaphi sut passio
nes colli cu pugnis Alij aut palmis
dabant Dites ppheta nobis quib' e q'
te percussit luc' et alia multa blaffonia
tes me^m i' ophbra 2 penas in eu tota
exacerunt Et ex istis percussioib' ita fa
aeb' x' est i' mutata quod homis faciem
no p'tendebat sed uideba' horribile le
p'fub scid pphauit ihus y' q' ab'co
dit' vult' eius unde nec reputauit
eum Et at nondu q' in iustissioe p'mi
hab' fuit i' modicis usq' fruct' legum
uetati et ideo accepit xp'us oculos ue
latum fuit Ambuio honoris 2 fac' 2
ideo sputa in faciem recep' fuit masti
cacio et io alapas recep' fuit iustig
utio io calaphos recep' et ideo sicut
de illa iustig'ione deo patri porrem
satisfecit Pontifia' q' maiorib' exist
entibus ad dormendum x^m i' manib'
mistroz et scitificozum dnm fuit qui
tota noctem illam in e^m tormentando
et exprobrando expenderunt durora
uo appinguate mat' eius p'ut puto
auitate q'hm n'uit maia magda^a
et eius sororibus socata Et tuc u' h'ed'
sibi dnt' cu placid' ad domu Capphe
rent ante fores palacy cu p'das d'na
ly et ioh' et du flebat 2 lamentabatur
audiens eius sim' auari' q' 2 d' filij
dulcissime singularare gau^m 2 q'fina q'
firma sp'eb' au mee quo te audio au
delissime flagellari a p'fissime tractari
Innocentissime disapulari 2 exprobrari

Innocent' oculos meos et uita' au mee quib'
michi det ut ego miserrima p'te mouea
Non sum filij gra plena ut michi gabel
Angelos p'dixit Sed hodie mat' omni
fca sum in felissima et omi' foma' omni
tissima et io vere id p'tem dice' possid' E
go plorans et oculos meos deducens lac
mas qua longe factus est ante ofolator
meus ipa uos sic aggladiata ante fores
palacy existens u3 in gradi ualens sed
mltoacub' auiliffimib' repulsa sil' cu op
brus et ictibus p'napes surrexerit 2 q'
salio hito deceruerunt euz trade' p'p'ao
p'lati p'sidi morti aduudicandu' p'ut' p'p'
uocaturum aduudicauerunt Et tuc du
roa finem dante et jam lucifete diea
pane pulsari inceperunt et in s'bia audi
ri que exmore i' uideandorum q' d'p'n
acem pulsari q'fuerunt 2 rumorum
mistroz et strepit' pedum extuz i' pa
lacio clama^m gra sim' audij co q' se
pabant ad x^m ducendum ad domu' p'sid
is uideand' Tunc uirgo hec audiens
et uidens fores aperiri 2 ac' q'atsum
p'p'oz ad eum filio in saltandum ut sal
tem fil' uideret cu cordis dolore et
mugitu mag' sororib' uoce rauca ait
he' magdalena dulcissima dulcissima si
ha surge quia cito ducet' ing' tuus 2
Vnus meus filius ante oculos tuos ad
domu' p'lati aduudicand' Oforoeb' mee
cam' obuiam illi ut saltem si poteo
eum uidere possim euz uidit inquad
ruuo que p'na facie p'p'et' termita uix
q'gnoscere potuit Sed reu'tam' addm²
duam' q' di' m' 21 mane aut' fro
quenerunt omnes p'napes in v'hm et
semoc' gra ihu ut eum morti trade
rent Et firmato q'fao mo q' sup' q' dome
Vni uinctum et ligatum cu ma
nibus atq' d' uem nobis ad la
tro aduudem quia hodie q'pleb'
ut' malefia tua mo appaebit
sapia tua et ip'o tanqua' uos seque
bat' eos Cum tamen esset p'moc' Ed
aut' sic ducet' occ'it ei mat' i' q'drimo
cu sororibus et ioh'e 2 i' mutuo aspectu
uiz dolor fuit filio s'z ex matre qua sic
afflictam uidebat 2 mat' ex fio que
sic mutatum expenib' 2 tormet' tene
bat nec in immo subueme' poteat q'
uix agnoscebat ut sic uificat' sit id
p'p' Considerabam adexteram 2 uideba
u' mater q' sim' fuit q' p'p'of' forma
p'fily' hoim' uidere solebat Nunc aut'
nouissim' uirorum no h'ntez spe u3 de
core esse cernebat que 2 uix agnos
cebat ut sic uificat' sit id p'doloe m'